
 

 

 

 

 

 

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ K ODM 2015 

PROPOZICE KRAJSKÉHO KOLA 

 

Pořadatel:   Královéhradecký kraj 

Organizátor:   Královéhradecký kraj (odbor školství Krajského úřadu KHK) 

Soutěžní téma:   Sport nás baví. Sport vyvolává emoce 

Věková kategorie:  roč. narození 2000 a mladší 

Počet soutěžících: každá škola/školské zařízení může do soutěže přihlásit max. 3 fotografie 

Forma:  fotografie - lesklá 

Formát:   A4 

Označení prací:  každá soutěžní práce bude na rubu opatřena štítkem s uvedením 
názvu práce, jména a příjmení autora a doplněna o název kraje -
„Královéhradecký kraj“, další údaje o autorech (adresa bydliště, 
datum narození, tel. č., adresa školy) budou uvedeny v samostatné 
příloze 

Termín doručení: do 30. 4. 2015 (rozhodující je datum doručení zásilky na adresu nebo 
na podatelnu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje) 

Adresa doručení:  Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
odbor školství 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
označení obálky textem "Fotografická soutěž k ODM 2015" 

Hodnotící prvky: vystižení zadaného tématu, námět snímku, originalita, světelné 
podmínky, kompozice, hloubka ostrosti 

Vyhlášení výsledků: 3 nejlepší vybrané práce budou reprezentovat Královéhradecký kraj 
na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2015; 
vyhlášení výsledků celorepublikového kola proběhne v průběhu Her 
VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2015, které 
proběhnou v Plzeňském kraji v termínu 14. - 19. 6. 2015, medaile 
a diplomy převezmou vedoucí krajských výprav 

Porota:  vyhodnocení soutěžních prací provede porota sestavená organizátorem 
soutěže 

Další informace:  soutěž je součástí Her VII. letní olympiády dětí a mládeže České 
republiky 2015; více informací na: http://odm.olympic.cz/2015  

  Informace ke krajskému kolu poskytne pracovník odboru odbor školství 
Krajského úřadu KHK Mgr. Tomáš Záviský, tel.: 495 817 257, e-mail: 
tzavisky@kr-kralovehradecky.cz 

http://odm.olympic.cz/2015
mailto:tzavisky@kr-kralovehradecky.cz

